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Tid Måndagen den 24 april 2017 kl:18:30  
 

Plats Tumba kommunalhus, lokal 2, plan 2  
 
Ärenden 

Justering 
  
1 Medborgarförslag – Ta bort kravet på tillstånd för att ha höns i de-

taljplanerat område 

2 Enhetschefen/miljöenheten informerar 
Kvalitetschef Anna Giotas-Sandquist informerar om processtyr-
ningen i Botkyrka kommun 

3 Motion – Köp in miljötratten – och minska problem med stopp i av-
loppen (KD) 

4 Motion – Utöka livsmedelskontrollerna (SD) 

5 Delegationslista 

6 Ev. tillkommande ärenden 
 
 

 

 

 

 

 

Gruppsammanträden 
S, V och MP – kl. 18:00, konferensrum 2, plan 2, kommunalhuset, Tumba. 
 
M, C, TUP, KD och L -  kl. 18:00, konferensrum Munkhättan, Miljöenheten plan 3,  
kommunalhuset, Tumba. 
  
Kaffe och smörgås från kl. 17:30, Helges restaurang, kommunalhuset, plan 2. 
 
Anmäl ev. förhinder till Karina Wallenius, tel. 076-810 39 42, e-post 
karina.wallenius@botkyrka.se 
 
 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
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Yttrande över medborgarförslag om att ta bort kravet på tillstånd 
för att ha höns i detaljplanelagt område 
 
Förslag till beslut 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden tackar för förslaget och anser medborgarför-
slaget besvarat och föreslår att tillståndsplikten för höns i detaljplanelagt om-
råde är kvar. 
 
Sammanfattning 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden har av kommunfullmäktige fått i uppdrag att 
yttra sig över ett medborgarförslag gällande att ta bort kravet på tillstånd för 
att ha höns i detaljplanelagt område. Den 28 december 2016 kom Elin Weber 
in med ett förslag om att ta bort kravet på att ha höns i detaljplanelagt om-
råde. Förslaget motiveras med att höns sällan ger upphov till olägenhet och 
att kravet inskränker på den enskildes frihet. I andra kommuner där detta 
gjorts har det motiverats med att det ger upphov till mindre handläggning för 
kommunen. 
 
Miljöenheten bedömer att det inte är motiverande att ta bort kravet på till-
stånd. I tillståndsprocessen finns det goda möjligheter till information om 
hantering av foder, gödsel och hur skadedjur kan undvikas. Då antalet ansök-
ningar per år om tillstånd för höns i detaljplanelagt område inte är så stort an-
ser miljöenheten att det inte kommer att bidra till mindre handläggning. Ris-
ken för fler klagomål kan däremot öka. 
 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
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Samhällsbyggnadsförvaltningen 

Miljöenheten 

 

Miljöenheten 

 

 

Referens 

 

Mottagare 

Maria Bomark 

 

 

 

 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 

 

Yttrande över medborgarförslag om att ta bort kravet på till-
stånd för att ha höns i detaljplanelagt område 

 
Förslag till beslut 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden anser medborgarförslaget besvarat och före-

slår att tillståndsplikten för höns i detaljplanelagt område är kvar. 

 

Sammanfattning 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden har av kommunfullmäktige fått i uppdrag att 

yttra sig över ett medborgarförslag gällande att ta bort kravet på tillstånd för att 

ha höns i detaljplanelagt område. Den 28 december 2016 kom Elin Weber in 

med ett förslag om att ta bort kravet på att ha höns i detaljplanelagt område. 

Förslaget motiveras med att höns sällan ger upphov till olägenhet och att kra-

vet inskränker på den enskildes frihet. I andra kommuner där detta gjorts har 

det motiverats med att det ger upphov till mindre handläggning för kommunen. 

 

Miljöenheten bedömer att det inte är motiverande att ta bort kravet på tillstånd. 

I tillståndsprocessen finns det goda möjligheter till information om hantering 

av foder, gödsel och hur skadedjur kan undvikas. Då antalet ansökningar per år 

om tillstånd för höns i detaljplanelagt område inte är så stort anser miljöenhet-

en att det inte kommer att bidra till mindre handläggning. Risken för fler kla-

gomål kan däremot öka. 

 

Bakgrund 

Den 28 december 2016 kom Elin Weber in med ett medborgarförslag om att ta 

bort kravet på tillstånd för hönshållning i detaljplanelagt område. Förslaget 

motiveras med att höns sällan ger upphov till olägenhet och att det medför ett 

onödigt tvång för den enskilde samt att det inskränker på den enskildes frihet. 

Förslaget motiveras även med att det finns tillräcklig lagstiftning i djurskydds-

lagen samt 26 kap. i miljöbalken om olägenhet uppstår. I förslaget tas Göte-

borg och i Helsingborg upp som exempel på kommuner som har tagit bort kra-
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ven på tillstånd för höns i detaljplanelagt område. Att ta bort kravet på tillstånd 

skulle uppmuntra till miljötänk, biologisk mångfald samt att upprätthålla en 

levande genbank för lantraser enligt medborgarförslaget. 

 

Kravet på tillstånd för höns i detaljplanelagt område regleras av lokala hälso-

skyddsföreskrifter som kommunfullmäktige fattar beslut om. Miljö- och hälso-

skyddsnämnden har tillsyn utifrån de lokala hälsoskyddsföreskrifterna enligt 

miljöbalken. Avgiften för tillstånd är enligt 2017 års taxa 2070 kr och hand-

läggningstiden beräknas vara 2 timmar. 

 

Enligt Göteborgs stad har borttagandet av kravet på tillstånd för höns i detalj-

planelagt område bidragit till mindre handläggning. Staden har tidigare haft 

ytterst få klagomål och upplever inte att de har ökat. 

 

Miljöenheten bedömer att det inte är motiverande att ta bort tillståndsplikten 

för höns i detaljplanelagt område. Miljöenheten är av den uppfattningen att 

ansökningsprocessen är nödvändig i den aspekten att vi har möjlighet att in-

formera om hantering av foder, gödsel och hur skadedjur kan undvikas. Ska-

dedjur är ett stort problem i Botkyrka kommun och felaktig förvaring av foder 

kan medföra problem med skadedjur, exempelvis råttor. 

 

Miljöenheten menar också att tillståndsansökningarna för höns inte är så 

många per år att det skulle innebära mindre handläggning om tillståndsplikten 

togs bort. Däremot finns det risk för fler klagomål och att handläggningen då 

istället ökar. 

 

Miljöenheten är positiv till hönshållning och ger för det mesta tillstånd till den 

som söker, men det kan finnas platser där det inte är lämpligt att ha höns, till 

exempel mindre radhustomter. Det kan vara olämpligt i den aspekten att gran-

nar blir störda eller att hönshållningen drar till sig skadedjur. 

 

 

Inga-Lill Segnestam  Ingrid Molander 

Förvaltningschef  Miljöchef 

Samhällsbyggnadsförvaltningen Samhällsbyggnadsförvaltningen 
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Enhetschefen/miljöenheten informerar 
 
Förslag till beslut 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att nämnden tagit del av informa- 
tionen. 
 
Sammanfattning 
Miljöchefen/medarbetare inom miljöenheten delger aktuell information till 
nämnden.   
 

 
 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
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3      
Yttrande över motion – Köp in miljötratten – och minska 
problem med stopp i avloppen (KD) 
 
Förslag till beslut 
Miljö- och hälsoskyddsnämndens förslag till kommunfullmäktige 
 
Motionen är besvarad.  
 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden har fått motionen – Köp in miljötratten och 
minska problem med stopp i avloppen för yttrande. Av motionen framgår att 
många kommuner har bekymmer med att matfett orsakar stopp i avloppsled-
ningar och pumpstationer, vilket ofta kan komma att innebära stora kostnader.  
 
Stopp i avloppen kan bero på proppar av stelnat stekfett och oljor av olika 
slag. Stoppen kan orsaka översvämningar och lukten kan locka till sig råttor. 
Fettsyror kan även öka risken på korrosion av betongrören. Ett sätt att lösa 
detta är att hälla överblivet fett och olja på flaska och hantera det som ett av-
fall. Miljötratten kan på ett enkelt sätt hjälpa hushållen att ta hand om och 
källsortera fett och matolja. Energin i den gamla oljan kan återvinnas och till 
exempel bli värme till villor eller bränsle till bilar. 

 
Yttrande över motionen 
Matlagningsolja och fett används idag i mycket större mängder än för några 
år sedan. Fett och olja som hälls ut i avloppet rinner ut i ledningsnätet där det 
stelnar och riskerar att orsaka dyra stopp. Förutom att fett och olja kan orsaka 
stopp är det en resurs som borde tas om hand och återvinnas. Det är därför av 
stor vikt att fett och olja samlas upp.  
 
Överbliven matolja och fett är ett hushållsavfall. På uppdrag av kommunen 
ansvarar SRV återvinning AB (SRV) för insamling av hushållavfall. Idag kan 
man lämna insamlad matolja på SRVs återvinningscentraler i Fittja och 
Skyttbrink. För att öka möjligheten för kommuninvånarna att kunna lämna 
matolja bör insamlingen underlättas ytterligare. Det pågår redan idag utred-
ningar om att samla in matolja. SRV håller på att se över ytterligare möjlig-
heter att samla in förpackad matolja. Även kommunens VA-avdelning utreder 
möjligheterna till detta. 
 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 

 



BOTKYRKA KOMMUN ORDFÖRANDEFÖRSLAG  2 [2] 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
  2017-04-24  
 

 

Miljötratten är ett enkelt hjälpmedel för att kunna samla upp använd matolja i 
en PET-flaska. Tratten skruvas fast på flaskan. Den är försedd med lock som 
förhindrar otrevlig lukt och läckage. När flaskan är full skruvas tratten av och 
på en vanlig kork skruvas på.   
 
Miljöenheten bedömer att miljötratten kan vara ett bra sätt att samla in mat-
olja från hushållen. Tekniska nämnden och SRV AB bör ta detta i beaktande i 
sina utredningar.  
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Referens Mottagare 

Sofia Sjöstedt  
 
 
 
 
 
 
 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
 
 
 
 
 

Yttrande över motion – Köp in miljötratten – och minska 
problem med stopp i avloppen (KD) 
 
Förslag till beslut 
Miljö- och hälsoskyddsnämndens förslag till kommunfullmäktige 
 
Motionen är besvarad.  
 
 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden har fått motionen – Köp in miljötratten och 
minska problem med stopp i avloppen för yttrande. Av motionen framgår att 
många kommuner har bekymmer med att matfett orsakar stopp i avlopps-
ledningar och pumpstationer, vilket ofta kan komma att innebära stora kost-
nader.  
 
Stopp i avloppen kan bero på proppar av stelnat stekfett och oljor av olika 
slag. Stoppen kan orsaka översvämningar och lukten kan locka till sig råttor. 
Fettsyror kan även öka risken på korrosion av betongrören. Ett sätt att lösa 
detta är att hälla överblivet fett och olja på flaska och hantera det som ett av-
fall. Miljötratten kan på ett enkelt sätt hjälpa hushållen att ta hand om och 
källsortera fett och matolja. Energin i den gamla oljan kan återvinnas och till 
exempel bli värme till villor eller bränsle till bilar. 

 
Yttrande över motionen 
Matlagningsolja och fett används idag i mycket större mängder än för några 
år sedan. Fett och olja som hälls ut i avloppet rinner ut i ledningsnätet där 
det stelnar och riskerar att orsaka dyra stopp. Förutom att fett och olja kan 
orsaka stopp är det en resurs som borde tas om hand och återvinnas. Det är 
därför av stor vikt att fett och olja samlas upp.  
 
Överbliven matolja och fett är ett hushållsavfall. På uppdrag av kommunen 
ansvarar SRV återvinning AB (SRV) för insamling av hushållavfall. Idag 
kan man lämna insamlad matolja på SRVs återvinningscentraler i Fittja och 
Skyttbrink. För att öka möjligheten för kommuninvånarna att kunna lämna 
matolja bör insamlingen underlättas ytterligare. Det pågår redan idag utred-
ningar om att samla in matolja. SRV håller på att se över ytterligare möjlig-
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heter att samla in förpackad matolja. Även kommunens VA-avdelning utre-
der möjligheterna till detta. 
 
Miljötratten är ett enkelt hjälpmedel för att kunna samla upp använd matolja 
i en PET-flaska. Tratten skruvas fast på flaskan. Den är försedd med lock 
som förhindrar otrevlig lukt och läckage. När flaskan är full skruvas tratten 
av och på en vanlig kork skruvas på.   
 
Miljöenheten bedömer att miljötratten kan vara ett bra sätt att samla in mat-
olja från hushållen. Tekniska nämnden och SRV AB bör ta detta i beaktande 
i sina utredningar.  
 
 
 
 
 
 
Inga-Lill Segnestam Ingrid Molander 
Samhällsbyggnadschef Miljöchef 
 
 
 



                  

Kommunfullmäktige     

                 Motion

                           2016-12-15 

 
 
Köp in miljötratten – och minska problem med stopp i avloppen 
 

Många kommuner har bekymmer med att matfett orsakar stopp i avloppsledningar och 
pumpstationer, vilket ofta kan komma att innebära stora kostnader. Kostnader som till stor del 
hamnar på VA-taxan. 
 

Stopp i avloppsrören kan bero på stekfett och oljor av olika slag. När det är kallt i backen och fett 
och olja kommer ner i avloppsrören, stelnar det och kan till slut orsaka en propp på insidan av 
rören. Lagringen av fett inuti avloppen leder till att diametern på rören minskar och flödet av 
avloppsvattnet saktas ner, tills det slutligen blir stopp.  
 

Avloppsstoppen, som är dyra och tidskrävande att få bukt med, kan leda till översvämningar och 
lukten kan även locka till sig råttor. Därtill kan fettsyrorna i stekfettet och oljan öka risken för 
korrosion av betongrören. 
 

Om det är så att man har en större mängd matolja kvar efter ett storkok eller fritös så ska man 
hälla det på flaska och betrakta det som avfall. Matoljan skall inte hällas ned i vasken och ut i det 
kommunala vattennätet där det skapar problem. På soptipparna finns det resurser för att ta hand 
om den överblivna matoljan, som sedan kan återvinnas. 
 

Fettavskiljning finns redan hos storkök och restauranger. Hushållen behöver också kunskap om 
detta och få möjlighet att separera matfettet från avloppet. Miljötratten kan på ett enkelt sätt 
hjälpa hushållen att ta hand om och källsortera fett och matolja för att förhindra stopp i 
avloppen. Energin i den gamla oljan kan återvinnas och t.ex. bli värme till villor eller bränsle till 
bilar.  
 

Flera kommuner i Sverige har redan köpt in miljötratten för att distribuera till hushållen. Vi anser 
att Botkyrka kommun bör göra detsamma. Miljötrattar kan bidra till en bättre miljö och mindre 
VA-kostnader då man minskar risken för rostangripna rör och utsläpp av avloppsvatten i miljön 
samt översvämningar i fastigheter m.m. orsakade av stopp i avloppen.  

 

Mot bakgrund av ovan föreslår vi kommunfullmäktige besluta  
 
att kommunen köper in miljötrattar för att erbjuda dessa till samtliga hushåll i Botkyrka kommun.  
 
 
 
Stefan Dayne (kd) Aram El Khoury (kd) Yusuf Aydin (kd) 
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Yttrande över motion – Utöka livsmedelskontrollerna (SD) 
 
Förslag till beslut 
 Miljö- och hälsoskyddsnämnden förslag till kommunfullmäktige: 
 
Motionen är besvarad. 
 
Ärende 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden har fått i uppdrag att yttra sig över en mot-
ion om att utöka livsmedelskontrollerna. Förslaget är att kommunfullmäktige 
beslutar att Miljö- och hälsoskyddsnämnden utökar antal och omfattning av 
sina livsmedelskontroller, att konsekvenserna skärps när en avvikelse har 
konstaterats och att Botkyrka kommuns hemsida redovisar resultat av livs-
medelsinspektionerna.  
 
Sammanfattning  
Livsmedelkontrollerna sker utefter en förutbestämd kontrollplan. Under åren 
2015 och 2016 har kontrollen ökat. Vid avvikelser kontrolleras att rättelse 
sker inom rimlig tidsperiod. Vid allvarliga avvikelser kan vi göra uppföljande 
besök, föreläggande och/eller förbud. Under de senaste åren har livsmedels-
kontrollen haft märkning av färdigförpackade livsmedel som ett fokusom-
råde. Detta har vi arbetat med tillsammans med länets övriga kommuner. Re-
sultaten har medfört att fler produkter nu har korrekt märkning. Att lägga ut 
resultaten av livsmedelskontrollerna på kommunens hemsida bedöms i nulä-
get inte vara aktuellt. Kontrollen följer Livsmedelsverkets riktlinjer. 
 

 
 
 
 
 
 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
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Referens Mottagare 

Katrin Rundén 
 
 
 
 
 
 
 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 
 
 
 
 
 

Yttrande över motion – Utöka livsmedelskontrollerna (SD). 
 
 
Förslag till beslut 
 Miljö- och hälsoskyddsnämnden förslag till kommunfullmäktige: 
 
Motionen är besvarad. 
 
Ärende 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden har fått i uppdrag att yttra sig över en motion 
om att utöka livsmedelskontrollerna. Förslaget är att kommunfullmäktige beslu-
tar att Miljö- och hälsoskyddsnämnden utökar antal och omfattning av sina livs-
medelskontroller, att konsekvenserna skärps när en avvikelse har konstaterats 
och att Botkyrka kommuns hemsida redovisar resultat av livsmedelsinspektion-
erna.  
 
Sammanfattning  
Livsmedelkontrollerna sker utefter en förutbestämd kontrollplan. Under åren 2015 
och 2016 har kontrollen ökat. Vid avvikelser kontrolleras att rättelse sker inom 
rimlig tidsperiod. Vid allvarliga avvikelser kan vi göra uppföljande besök, 
föreläggande och/eller förbud. Under de senaste åren har livsmedelskontrollen haft 
märkning av färdigförpackade livsmedel som ett fokusområde. Detta har vi arbetat 
med tillsammans med länets övriga kommuner. Resultaten har medfört att fler 
produkter nu har korrekt märkning. Att lägga ut resultaten av 
livsmedelskontrollerna på kommunens hemsida bedöms i nuläget inte vara aktuellt. 
Kontrollen följer Livsmedelsverkets riktlinjer. 
 

Yttrande 
Livsmedelskontroller sker utefter kontrollplanen som fastställts av miljö- och häl-
soskyddsnämnden. I planen finns definierat vilka verksamheter som ska få besök 
under året och hur många besök dessa ska få. Hur många besök varje verksamhet 
ska få styrs efter vilken kontrolltid verksamheten har, som står i direkt proportion 
till den årliga kontrollavgiften som verksamheten betalar.  Kontrolltiden är beslu-
tad utefter Livsmedelsverkets vägledning och står direkt i proportion till den stor-
lek (omfattning) och hantering (risk) som finns i respektive verksamhet.  
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Kontrollplanen säkerställer att varje verksamhet får kontroll som motsvarar den 
årliga kontrollavgiften som verksamheten betalar för.  
 
Under år 2015 och år 2016 har vi ökat kontrollen jämfört med tidigare år. 
Orsaken till detta är ett reviderat arbetssätt samt effektivare besök, vilket 
möjliggjort fler besök. 
 
Ett kontrollbesök tar 3-4 timmar med tid för inläsning, resor, besök och efter-

arbete (rapportskrivning mm). Detta innebär att alla verksamheter som har en 

årlig kontrolltid på 3-4 timmar eller fler får minst 1 kontrollbesök per år. Livs-

medelskontrollerna sker utifrån livsmedelslagstiftningen och har från Livsme-

delsverket brutits ner i 15 olika kontrollområden. Dessa kontrollområden har i 

sin tur definierats i en checklista. Målet är att alla verksamheter ska kontrolle-

ras inom alla (relevanta) kontrollområden inom en 5 års period. Kontrollen sker 

i kampanjform med en förutbestämd checklista vilket innebär att de olika verk-

samhetstyperna besöks under en förutbestämd tidsperiod. Syftet är att få ökad 

samsyn bland inspektörerna eftersom hela gruppen arbetar med samma fråge-

ställningar under samma tidsperiod. Arbetet är kommunöverskridande, bland 

annat med olika projekt inom miljösamverkan i Stockolms län. Inom detta nät-

verk är vi med i olika typer av projekt som kan gälla märkning, spårbarhet, al-

lergiinformation, provtagning mm. Detta inkluderar vi oftast inom den ordina-

rie kontrollen. Kontrollen i Botkyrka följer Livsmedelsverkets riktlinjer. 
 
När avvikelser konstateras vid kontroll vidtas åtgärder för att se till att verksam-
heten rättar sig efter lagstiftningen. Vid varje åtgärd från vår sida är vi skyldiga 
att beakta proportionalitetsprincipen vilken innebär att vi inte får använda oss av 
hårdare metoder än vad som behövs för att uppnå det önskade resultatet. I första 
hand uppmanar vi verksamheten att frivilligt följa lagstiftningen. I de flesta fall 
följer vi upp avvikelserna vid nästa planerade kontrollbesök. I övriga fall, vid all-
varligare avvikelser, väljer vi att följa upp avvikelserna genom att göra ett extra 
kontrolbesök. Om rättelse inte sker frivilligt inom en rimlig tidsperiod (beroende 
på avvikelsens allvarlighetsgrad) föreläggs företaget att rätta till avvikelserna.  
Förelägganden kan förenas med vite. Vid avvikelser som bedöms innebära en  
allvarlig hälsorisk kan förbud meddelas.  
 
Under år 2015 och år 2016 har märkning av färdigförpackade livsmedel  
varit i fokus. Vi har varit med i ett länsövergripande projekt inom Miljö-
samverkan Stockholms län. Syftet med detta projekt har varit att få en sam-
syn över hela länet hur kontrollen ska utföras på ett rättsäkert och effektivt 
sätt. Projektet har införlivats i den planerade kontrollen. Resultatet av detta 
har visats sig gott då allt fler produkter i dagligvaruhandeln nu har försetts 
med korrekt märkning. 
 



BOTKYRKA KOMMUN TJÄNSTESKRIVELSE  3[3] 

Samhällsbyggnadsförvaltningen 

 2017-02-20 Dnr  sbf/2017:62 

 

Att redovisa resultat av livsmedelskontrollerna på kommunens hemsida 
skulle innebära en ökad kostnad. Kostanden skulle belasta budgeten för hela 
livsmedelskontrollen och innebära att mindre tid kan läggas på kontrollbe-
sök. Därför har miljöenheten hittills inte lagt upp resultaten på  
hemsidan.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SAMHÄLLSBYGGNADSFÖRVALTNINGEN 
Miljöenheten 
 
 
 
 
Inga-Lill Segnestam  Ingrid Molander 
Förvaltningschef  Miljöchef 
 
 
 



   
 

Kommunfullmäktige 

2017-01-26 

 

Motion  

Utöka livsmedelskontrollerna 

 
I en tid med tilltagande livsmedels- och märkningsfusk anser vi att Miljö- och 
Hälsoskyddsnämnden bör utöka antal och omfattning av sina livsmedelskontroller samt 
skärpa konsekvenserna vid konstaterade avvikelser gällande dessa. Särskilt fokus bör ägnas 
paketerade livsmedel som saknar svensk innehållsförteckning, då det är relativt vanligt 
förekommande inom kommunens tillsynsområde. Vi vill också föreslå att resultat av 
förvaltningens livsmedelsinspektioner offentliggörs på kommunens hemsida i likhet med vad 
andra kommuner och länder gjort med gott resultat. Publicering i sig utgör ett incitament för 
respektive företagare att följa gällande lagar och föreskrifter på ett bättre sätt.  
 
Samordnade och även så kallade flygande kontroller med polis och skatteförvaltning är 
också något som vi i Sverigedemokraterna gärna ser att det utreds förutsättningar för, då 
det exempelvis i Danmark visat sig vara ett mycket effektivt medel mot otillåten 
livsmedelsimport, märkning samt hantering. På detta sätt effektiviserar man 
myndighetsutövningen samtidigt som man minskar påverkan för de olika 
verksamhetsutövare som kontrolleras, då sådan bara sker vid ett gemensamt tillfälle istället 
för vid tre. 
 
Med hänvisning till ovanstående föreslås fullmäktige besluta: 

Att miljö- och hälsoskyddsnämnden utökar antal och omfattning av sina livsmedelskontroller 

Att konsekvenserna skärps när en avvikelse har konstaterats 

Att Botkyrka kommuns hemsida redovisar resultat av livsmedelsinspektionerna 

 

 

För Sverigedemokraterna Botkyrka 

 

Östen Granberg                                                                   Sebastian Lindqvist 



   
 

Robert Stenkvist    Helén Spaak 
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5      

Delegationslista 

      
Förslag till beslut 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att godkänna delegationslistan 
2017-02-29—2017-04-05. 
 
 
 

 
 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 

 



Delegationslista 2017-02-29 - 2017-04-05
Miljö- och hälsoskyddsnämnden, Botkyrka kommun

Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

49 Beslut/Delegation --

Beslut om att godta genomförda saneringsåtgärder. Ärendet kan avslutas. Beslutet lagrat under dokumnetfliken med bilaga.

DBM § 144

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Alexsandra 
Hellstén           

2017-03-31 (Händelsedatum) 2017-03-31 (Uppdateringsdatum) 211118

2002-000025Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KONTROLL efter sanering av "kullen", Alby 15:32.
ALHELL

Objekt: ALBY 15:32 ("KULLEN"), ALBY 15:32, ALBY 15:32
Fasth : ALBY 15:32, 0127

34 Beslut/Delegation (Åshöjdsvägen 176) --

Upprättat delegationsbeslut § 176 gällande uppehåll i avfallshämtning vilket medges, se dokument.

DBM § 176

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                
2017-03-31 (Händelsedatum) 2017-03-31 (Uppdateringsdatum) 211993

2017-000065Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2017) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning
DAGSDT

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47
Objekt: TINGSBERGSVÄGEN 15, TINGSBERGSVÄGEN 15, TULLINGE 17:61
Objekt: ASPENVÄGEN 229, ASPENVÄGEN 229, TUMBA 7:26

Sida 1 av 28



Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: FALKBERGSVÄGEN 6, FALKBERGSVÄGEN 6, TULLINGE 19:223
Objekt: BOFINKVÄGEN 14, BOFINKVÄGEN 14, ENSTA 1:99
Objekt: ASPENVÄGEN 221, ASPENVÄGEN 221, TUMBA 7:29
Objekt: KAMOMILLVÄGEN 79, KAMOMILLVÄGEN 79, KAMOMILLEN 90
Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99
Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78
Objekt: AVSTYCKNINGSVÄGEN 9, AVSTYCKNINGSVÄGEN 9, HAMMARSKIFTET 20
Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32
Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23
Objekt: VINTERVÄGEN 22, VINTERVÄGEN 22, TULLINGE 16:213

35 Beslut/Delegation (Vintervägen 22) --

Upprättat delegationsbeslut § 177 gällande uppehåll i avfallshämtning vilket medges, se dokument.

DBM § 177

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                
2017-03-31 (Händelsedatum) 2017-03-31 (Uppdateringsdatum) 212004

2017-000065Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2017) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning
DAGSDT

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47
Objekt: TINGSBERGSVÄGEN 15, TINGSBERGSVÄGEN 15, TULLINGE 17:61
Objekt: ASPENVÄGEN 229, ASPENVÄGEN 229, TUMBA 7:26
Objekt: FALKBERGSVÄGEN 6, FALKBERGSVÄGEN 6, TULLINGE 19:223
Objekt: BOFINKVÄGEN 14, BOFINKVÄGEN 14, ENSTA 1:99
Objekt: ASPENVÄGEN 221, ASPENVÄGEN 221, TUMBA 7:29
Objekt: KAMOMILLVÄGEN 79, KAMOMILLVÄGEN 79, KAMOMILLEN 90
Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99
Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78
Objekt: AVSTYCKNINGSVÄGEN 9, AVSTYCKNINGSVÄGEN 9, HAMMARSKIFTET 20
Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32

Sida 2 av 28



Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23
Objekt: VINTERVÄGEN 22, VINTERVÄGEN 22, TULLINGE 16:213

2 Beslut/Delegation --

Beslut om försiktighetsmått för anmäld krossning inom detaljplanelagt område. Lagrat under dokumentfliken.

DBM § 175

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Alexsandra 
Hellstén           

2017-03-30 (Händelsedatum) 2017-03-30 (Uppdateringsdatum) 211940

2017-000537Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN av miljöfarlig verksamhet - Krossning av sten och grus på fastigheten Capella 2 med mobilt krossve
ALHELL

Objekt: PETER BOY AB, , CAPELLA 2

6 Beslut/Delegation extra kontrollavgift --

Beslut om avgift för extra offentlig kontroll, se dok.
De flesta avvikelser anses vara åtgärdade och under kontroll.

DBM § 174

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Tobias 
Karlsson               

2017-03-28 (Händelsedatum) 2017-03-28 (Uppdateringsdatum) 211827

2017-000345Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KONTROLL av livsmedelsanläggning 2017 - Tuncer Pizzeria AB\Uttrans Pizzeria
TOBKAR

Objekt: TUNCER PIZZERIA AB\UTTRANS PIZZERIA, K P ARNOLDSSONS VÄG 53, TUMBA 7:235

2017-03-27 (Händelsedatum) 2017-03-27 (Uppdateringsdatum) 211720

Sida 3 av 28



Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

2 Beslut/Delegation årlig kontrolltid --

Beslut om årlig kontrolltid och avgift för livsmedelskontroll, se dok.

DBM § 167

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Tobias 
Karlsson               

2017-000502Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om registrering av livsmedelsanläggning - Palatina Trädgård AB\Wok Garden Tullinge
TOBKAR

Objekt: PALATINA TRÄDGÅRD AB\WOK GARDEN TULLINGE, KATRINEBERGSVÄGEN 82, TULLINGE 17:129

3 Beslut/Delegation registrering --

Beslut om registrering av livsmedelsanläggning, se dok.

DBM § 168

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Tobias 
Karlsson               

2017-03-27 (Händelsedatum) 2017-03-27 (Uppdateringsdatum) 211721

2017-000502Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om registrering av livsmedelsanläggning - Palatina Trädgård AB\Wok Garden Tullinge
TOBKAR

Objekt: PALATINA TRÄDGÅRD AB\WOK GARDEN TULLINGE, KATRINEBERGSVÄGEN 82, TULLINGE 17:129

12 Beslut/Delegation --

Beslut om försiktighetsmått Tvättjänst i Stockholm AB

DBM § 169
Anteckning på händelsen:

Samy Said                     
2017-03-27 (Händelsedatum) 2017-03-29 (Uppdateringsdatum) 211110

Sida 4 av 28



Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Intressent(er) på händelsen:
Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2017-000245Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN av miljöfarlig verksamhet - Tvättjänst Stockholm AB
DAGSSX

Objekt: TVÄTTJÄNST STOCKHOLM AB, HANTVERKARVÄGEN 5, HANTVERKAREN 7

2 Beslut/Delegation årlig kontrolltid --

Beslut om årlig kontrolltid och avgift för livsmedelskontroll, se dokument

DBM § 170

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Attal Arzoomand
2017-03-27 (Händelsedatum) 2017-03-27 (Uppdateringsdatum) 211766

2017-000499Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om registrering av livsmedelsanläggning - Förskolan Granen
ATTARZ

Objekt: FÖRSKOLAN GRANEN, SANKT MIKAELS VÄG 4, RIMSAGAN 1

3 Beslut/Delegation registrering --

Beslut om registrering av livsmedelsanläggning, se dokument

DBM § 171

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Attal Arzoomand
2017-03-27 (Händelsedatum) 2017-03-27 (Uppdateringsdatum) 211769

2017-000499Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om registrering av livsmedelsanläggning - Förskolan Granen
ATTARZ

Objekt: FÖRSKOLAN GRANEN, SANKT MIKAELS VÄG 4, RIMSAGAN 1

Sida 5 av 28



Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

2 Beslut/Delegation årlig kontrollavgift --

Beslut om årlig kontrolltid och avgift för livsmedelskontroll, se dok.

DBM § 172

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Katrin Rundén                 
2017-03-27 (Händelsedatum) 2017-03-27 (Uppdateringsdatum) 211772

2017-000490Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om registrering av livsmedelsanläggning - Hassellund Import AB
KATRUN

Objekt: HASSELLUND IMPORT AB, FLORAVÄGEN 15, BOGEN 4

20 Beslut/Delegation (E.H) --

Beslut att lämna klagomålet utan åtgärd gällande klagomålet som inkommit av Emma Henriksson, Myrstuguvägen 331 lgh 1201, 143 32 Vårby.

Klagomålet som har inkommit av Hans Söderholm, Vårby Allé 92-98, 143 30 Vårby är fortfarande under utredning.

DBM § 165

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Albert Storby                 
2017-03-24 (Händelsedatum) 2017-03-24 (Uppdateringsdatum) 211667

2017-000055Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KLAGOMÅL på störande ljus från reklamskylt vid Botkyrka handel
ALBSTO

Objekt: STENDÖRREN BOTKYRKA HANDEL AB, FITTJAVÄGEN 22, TEGELBRUKET 1

89 Beslut/Delegation (FÄ) --

Beslut om sanering av förorenade dagvattenledningar och sandfång inom fastigheten Kornet 6 riktat mot fastighetsägaren, Sterner Stenhus Fastigheter AB har upprättats.

DBM § 162
Anteckning på händelsen:

Albert Storby                 
2017-03-22 (Händelsedatum) 2017-03-22 (Uppdateringsdatum) 211514

Sida 6 av 28



Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Se dokumentflik.

Intressent(er) på händelsen:
Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2015-001046Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: MILJÖSKYDDSTILLSYN 2015 - Autosal Teknik AB\Hallunda bilverkstad
DAGROD

Objekt: AUTOSAL TEKNIK AB\MEKONOMEN HALLUNDA BILVERKSTAD, BORGVÄGEN 4, KORNET 6

10 Beslut/Delegation (årlig avgift) --

Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken

DBM § 163

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Samy Said                     
2017-03-22 (Händelsedatum) 2017-03-28 (Uppdateringsdatum) 211570

2017-000245Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN av miljöfarlig verksamhet - Tvättjänst Stockholm AB
DAGSSX

Objekt: TVÄTTJÄNST STOCKHOLM AB, HANTVERKARVÄGEN 5, HANTVERKAREN 7

6 Beslut/Delegation extra kontrollavgift --

Beslut om avgift för extra offentlig kontroll, se dokument

Ärendet har har nu inga anmärkningar

DBM § 164

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Attal Arzoomand
2017-03-22 (Händelsedatum) 2017-03-22 (Uppdateringsdatum) 211577

Sida 7 av 28



Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2017-000321Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KONTROLL av livsmedelsanläggning 2017 - Pizzeria Erdal & Metin HB\Pizzeria Gula Villan
ATTARZ

Objekt: PIZZERIA ERDAL & METIN HB\PIZZERIA GULA VILLAN, VATTRAVÄGEN 65, DUVAN 17

4 Beslut/Delegation --

Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken

DBM § 157

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Samy Said                     
2017-03-21 (Händelsedatum) 2017-03-28 (Uppdateringsdatum) 211398

2017-000274Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Betongindustri AB (Tumbafabriken)
DAGSSX

Objekt: BETONGINDUSTRI AB (Tumbafabriken), DALVÄGEN 131, VÅRSTA 1:213

29 Beslut/Delegation (Norrbyvretsvägen 4) --

Upprättat delegationsbeslut § 159 gällande uppehåll i avfallshämtning vilket medges, se dokument.

DBM § 159

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                
2017-03-21 (Händelsedatum) 2017-03-21 (Uppdateringsdatum) 211433

2017-000065Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2017) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning
DAGSDT

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47
Objekt: TINGSBERGSVÄGEN 15, TINGSBERGSVÄGEN 15, TULLINGE 17:61
Objekt: ASPENVÄGEN 229, ASPENVÄGEN 229, TUMBA 7:26
Objekt: FALKBERGSVÄGEN 6, FALKBERGSVÄGEN 6, TULLINGE 19:223

Sida 8 av 28



Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: BOFINKVÄGEN 14, BOFINKVÄGEN 14, ENSTA 1:99
Objekt: ASPENVÄGEN 221, ASPENVÄGEN 221, TUMBA 7:29
Objekt: KAMOMILLVÄGEN 79, KAMOMILLVÄGEN 79, KAMOMILLEN 90
Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99
Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78
Objekt: AVSTYCKNINGSVÄGEN 9, AVSTYCKNINGSVÄGEN 9, HAMMARSKIFTET 20
Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32
Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23
Objekt: VINTERVÄGEN 22, VINTERVÄGEN 22, TULLINGE 16:213

30 Beslut/Delegation (Östra Bröta 22) --

Upprättat delegationsbeslut § 160 gällande uppehåll i avfallshämtning vilket medges, se dokument.

DBM § 160

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                
2017-03-21 (Händelsedatum) 2017-03-21 (Uppdateringsdatum) 211435

2017-000065Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2017) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning
DAGSDT

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47
Objekt: TINGSBERGSVÄGEN 15, TINGSBERGSVÄGEN 15, TULLINGE 17:61
Objekt: ASPENVÄGEN 229, ASPENVÄGEN 229, TUMBA 7:26
Objekt: FALKBERGSVÄGEN 6, FALKBERGSVÄGEN 6, TULLINGE 19:223
Objekt: BOFINKVÄGEN 14, BOFINKVÄGEN 14, ENSTA 1:99
Objekt: ASPENVÄGEN 221, ASPENVÄGEN 221, TUMBA 7:29
Objekt: KAMOMILLVÄGEN 79, KAMOMILLVÄGEN 79, KAMOMILLEN 90
Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99
Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78
Objekt: AVSTYCKNINGSVÄGEN 9, AVSTYCKNINGSVÄGEN 9, HAMMARSKIFTET 20
Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32
Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23

Sida 9 av 28



Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt: VINTERVÄGEN 22, VINTERVÄGEN 22, TULLINGE 16:213

6 Beslut/Delegation extra kontrollavgift --

Beslut om avgift för extra offentlig kontroll, se dok.

DBM § 161

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Tobias 
Karlsson               

2017-03-21 (Händelsedatum) 2017-03-21 (Uppdateringsdatum) 211462

2017-000269Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KONTROLL av livsmedelsanläggning 2017 - Förskolan Diamanten
TOBKAR

Objekt: FÖRSKOLAN DIAMANTEN, TROLLSTIGEN 1, MÅNSTENEN 1

4 Beslut/Delegation Ut

Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken

DBM § 152

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Samy Said                     
2017-03-20 (Händelsedatum) 2017-03-27 (Uppdateringsdatum) 211349

2017-000267Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Lotus maskin & transport AB
DAGSSX

Objekt: LOTUS MASKIN & TRANSPORT AB, HÄSTMOSSEVÄGEN 15, VÅRSTA 1:469

4 Beslut/Delegation UtDBM § 153Samy Said                     
2017-03-20 (Händelsedatum) 2017-03-31 (Uppdateringsdatum) 211352

Sida 10 av 28



Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2017-000266Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Ragn-Sells AB (Stora Uringe 3:1)
DAGSSX

Objekt: RAGN-SELLS AB (STORA URINGE 3:1), , STORA URINGE 3:1

4 Beslut/Delegation --

Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken

DBM § 155

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Samy Said                     
2017-03-20 (Händelsedatum) 2017-03-28 (Uppdateringsdatum) 211363

2017-000276Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Botkyrka kommuns vägar
DAGSSX

Objekt: BOTKYRKA KOMMUNS VÄGAR, BOTKYRKA KOMMUNS VÄGAR, 

4 Beslut/Delegation --

Årlig avgift för tillsyn enligt miljöbalken

DBM § 156

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Samy Said                     
2017-03-20 (Händelsedatum) 2017-03-20 (Uppdateringsdatum) 211369

Sida 11 av 28



Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2017-000263Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Hanvedsmossen (Hans Andersson Entreprenad AB)
DAGSSX

Objekt: HANVEDSMOSSEN (HANS ANDERSSON ENTREPRENAD AB), HUMMELTORPSVÄGEN 5, BODA 1:3

2 Beslut/Delegation årlig kontrolltid --

Beslut om årlig kontrolltid och avgift för livsmedelskontroll, se dokument

DBM § 148

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Attal Arzoomand
2017-03-15 (Händelsedatum) 2017-03-15 (Uppdateringsdatum) 211200

2017-000411Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om registrering av livsmedelsanläggning - Mahmood Al Razag\David Livs
ATTARZ

Objekt: MAHMOOD AL RAZAG\DAVID LIVS, SANKT ALBANS VÄG 1, TRÄLBERGET 4

3 Beslut/Delegation registrering --

Beslut om registrering av livsmedelsanläggning, se dokument

DBM § 149

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Attal Arzoomand
2017-03-15 (Händelsedatum) 2017-03-15 (Uppdateringsdatum) 211202

2017-000411Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om registrering av livsmedelsanläggning - Mahmood Al Razag\David Livs
ATTARZ

Objekt: MAHMOOD AL RAZAG\DAVID LIVS, SANKT ALBANS VÄG 1, TRÄLBERGET 4

2 Beslut/Delegation avgift folköl --DBM § 150Attal Arzoomand
2017-03-15 (Händelsedatum) 2017-03-15 (Uppdateringsdatum) 211213
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Beslut om årlig avgift för tillsyn av försäljning av folköl, se dokument

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2017-000412Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN av försäljning av tobaksvaror och folköl - Mahmood Al Razag\David Livs
ATTARZ

Objekt: MAHMOOD AL RAZAG\DAVID LIVS, SANKT ALBANS VÄG 1, TRÄLBERGET 4

3 Beslut/Delegation --

Beslut om årlig tillsynsavgift.

DBM § 145

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

David Ekberg                  
2017-03-14 (Händelsedatum) 2017-03-28 (Uppdateringsdatum) 211133

2017-000265Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Bosphorus AB
DAVEKB

Objekt: BOSPHORUS AB, KUMLA GÅRDSVÄG 13, LÄRLINGEN 3

21 Beslut/Delegation --

Upprättat deligationsbeslut § 139 gällande anmälan om bergvärmepumpsanläggnin, vilket medges. Se dok.

DBM § 139

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Katrin Rundén                 
2017-03-13 (Händelsedatum) 2017-03-13 (Uppdateringsdatum) 211034
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2017-000027Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om borrning av energibrunn för bergvärmepump på fastigheten Öringen 5 (Laxvägen 6)
KATRUN

Objekt: LAXVÄGEN 6, LAXVÄGEN 6, ÖRINGEN 5

2 Beslut/Delegation registrering --

Beslut om registrering av livsmedelsanläggning, se dok.

DBM § 140

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Anna-Lena 
Storfeldt           

2017-03-13 (Händelsedatum) 2017-03-13 (Uppdateringsdatum) 211041

2017-000358Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om registrering av livsmedelsanläggning - Förskolan Kometen
DAGDLT

Objekt: FÖRSKOLAN KOMETEN, FRILUFTSVÄGEN 24, RIKSTEN 9:2

3 Beslut/Delegation årlig kontrolltid --

Beslut om årlig kontrolltid och avgift för livsmedelskontroll, se dok.

DBM § 141

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Anna-Lena 
Storfeldt           

2017-03-13 (Händelsedatum) 2017-03-13 (Uppdateringsdatum) 211044

2017-000358Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om registrering av livsmedelsanläggning - Förskolan Kometen
DAGDLT

Objekt: FÖRSKOLAN KOMETEN, FRILUFTSVÄGEN 24, RIKSTEN 9:2

Sida 14 av 28



Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

6 Beslut/Delegation extra kontrollavgift --

Beslut om avgift för extra offentlig kontroll, se dok.
Uppföljande besök för kontroll av rengöringsbrister och ovidkommande föremål i köket. Avvikelserna åtgärdade vid det uppföljande besöket.

DBM § 142

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Katrin Rundén                 
2017-03-13 (Händelsedatum) 2017-03-13 (Uppdateringsdatum) 211046

2017-000311Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KONTROLL av livsmedelsanläggning 2017 - Tullingebergspizzeria\Tullingebergs Pizzeria Bar o Kök
KATRUN

Objekt: TULLINGEBERGSPIZZERIA\TULLINGEBERGS PIZZERIA BAR O, TULLINGEBERGSVÄGEN 10, TULLINGE 19:284

7 Beslut/Delegation extra kontrollavgift --

Beslut om avgift för extra offentlig kontroll, se dok.

DBM § 143

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Tobias 
Karlsson               

2017-03-13 (Händelsedatum) 2017-03-13 (Uppdateringsdatum) 211090

2017-000149Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KONTROLL av livsmedelsanläggning 2017 - Förskolan Prästkragen
TOBKAR

Objekt: FÖRSKOLAN PRÄSTKRAGEN, BORGVÄGEN 12, BORGSKOLAN 1

5 Beslut/Delegation --

Beslut om årlig tillsynsavgift upprättad, se dokumentflik.

DBM § 138
Anteckning på händelsen:

Albert Storby                 
2017-03-10 (Händelsedatum) 2017-03-10 (Uppdateringsdatum) 210984
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Intressent(er) på händelsen:
Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2017-000258Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Botkyrka Bilverkstad Center AB
ALBSTO

Objekt: BOTKYRKA BILVERKSTAD CENTER AB, KUMLA GÅRDSVÄG 33, KUMLA ÄNG 3

8 Beslut/Delegation --DBM § 137

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Maria 
Bomark                  

2017-03-09 (Händelsedatum) 2017-03-09 (Uppdateringsdatum) 210941

2017-000063Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN av hygienlokal - Linda Dawli\Royal Beauty
MARBOM

Objekt: LINDA DAWLI\ROYAL BEAUTY, TOMTBERGAVÄGEN 2, KLÖVERN 14

3 Beslut/Delegation --

Beslut om årlig tillsynsavgift.

DBM § 122

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

David Ekberg                  
2017-03-08 (Händelsedatum) 2017-03-16 (Uppdateringsdatum) 210786

2017-000234Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Alfa Laval Nordic AB
DAVEKB

Objekt: ALFA LAVAL NORDIC AB, HANS STAHLES VÄG 7, TUMBA 7:150

Sida 16 av 28



Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

5 Beslut/Delegation --

Beslut om årlig tillsynsavgift.

DBM § 123

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

David Ekberg                  
2017-03-08 (Händelsedatum) 2017-03-28 (Uppdateringsdatum) 210792

2017-000235Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Alfa Laval Tumba AB
DAVEKB

Objekt: ALFA LAVAL TUMBA AB, HANS STAHLES VÄG 7, TUMBA 7:150

3 Beslut/Delegation --

Beslut om årlig tillsynsavgift.

DBM § 124

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

David Ekberg                  
2017-03-08 (Händelsedatum) 2017-03-22 (Uppdateringsdatum) 210796

2017-000237Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - DeLaval Hamra Gård AB
DAVEKB

Objekt: DELAVAL HAMRA GÅRD AB, , TUMBA 7:126

3 Beslut/Delegation --

Beslut om årlig tillsynsavgift.

DBM § 126

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

David Ekberg                  
2017-03-08 (Händelsedatum) 2017-03-31 (Uppdateringsdatum) 210808

Sida 17 av 28



Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2017-000236Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Formgummiteknik Fogutek AB
DAVEKB

Objekt: FORMGUMMITEKNIK FOGUTEK AB, SEGERSBYVÄGEN 4, HANTVERKAREN 1

3 Beslut/Delegation --

Beslut om årlig tillsynsavgift.

DBM § 127

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

David Ekberg                  
2017-03-08 (Händelsedatum) 2017-03-20 (Uppdateringsdatum) 210811

2017-000232Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Bactiguard AB
DAVEKB

Objekt: BACTIGUARD AB, ALFRED NOBELS ALLÉ 150, TULLINGE 19:653

3 Beslut/Delegation --

Beslut om årlig tillsynsavgift.

DBM § 130

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

David Ekberg                  
2017-03-08 (Händelsedatum) 2017-03-07 (Uppdateringsdatum) 210818

2017-000252Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Loviseberg Presseri AB
DAVEKB

Objekt: LOVISEBERG PRESSERI AB, TUNA GÅRDSVÄG 11, LOVISEBERG 1

2017-03-08 (Händelsedatum) 2017-03-20 (Uppdateringsdatum) 210826
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

3 Beslut/Delegation --

Beslut om årlig tillsynsavgift.

DBM § 131

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

David Ekberg                  

2017-000262Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Dustcontrol AB
DAVEKB

Objekt: DUSTCONTROL AB, KUMLA GÅRDSVÄG 14, HANTLANGAREN 2

3 Beslut/Delegation --

Beslut om årlig tillsynsavgift.

DBM § 133

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

David Ekberg                  
2017-03-08 (Händelsedatum) 2017-03-07 (Uppdateringsdatum) 210829

2017-000286Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Ocab i Stockholm AB
DAVEKB

Objekt: OCAB I STOCKHOLM AB, HANTVERKARVÄGEN 1, HANTVERKAREN 9

28 Beslut/Delegation --

Upprättat delegationsbeslut § 134 om att lämna klagomål på hantering av hushållssopor utan åtgärd.

DBM § 134

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Sofia Sjöstedt                
2017-03-08 (Händelsedatum) 2017-03-08 (Uppdateringsdatum) 210851
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2016-000526Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KLAGOMÅL på hantering av hushållssopor på Hammerstavägen 7
DAGSDT

Objekt: HAMMERSTAVÄGEN 7, HAMMERSTAVÄGEN 7, ERIKSBERG 2:69

23 Beslut/Delegation --

Upprättat delegationsbeslut § 135 om att lämna klagomål på hantering av hushållssopor utan åtgärd.

DBM § 135

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                
2017-03-08 (Händelsedatum) 2017-03-08 (Uppdateringsdatum) 210852

2016-000527Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: KLAGOMÅL på hantering av hushållssopor på Hammerstavägen 5
DAGSDT

Objekt: HAMMERSTAVÄGEN 5, HAMMERSTAVÄGEN 5, ERIKSBERG 2:68

3 Beslut/Delegation --

Beslut om förbud för anmäld mellanlagring av balar med avfallsinnehåll på anslutande fastighet till Vårsta 1:109, dvs. Vårsta 1:213. Lagrat under dokumentfliken.

DBM § 136

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Alexsandra 
Hellstén           

2017-03-08 (Händelsedatum) 2017-03-10 (Uppdateringsdatum) 210895

2017-000003Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN av miljöfarlig verksamhet (balning/mellnlagring): Resurs-Recykling i Stockholm AB
DAGSSX

Objekt: RESURS-RECYCLING I STOCKHOLM AB, FINKMOSSVÄGEN 50, VÅRSTA 1:109

2017-03-07 (Händelsedatum) 2017-03-20 (Uppdateringsdatum) 210813
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

3 Beslut/Delegation --

Beslut om årlig tillsynsavgift.

DBM § 128

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

David Ekberg                  

2017-000254Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - S Skaleri AB
DAVEKB

Objekt: S SKALERI AB\ARONSSON SKALERI, TUNA GÅRDSVÄG 11, LOVISEBERG 1

3 Beslut/Delegation --

Beslut om årlig avgift upprättat, se dokumnet.

DBM § 129

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Elna Topac                    
2017-03-07 (Händelsedatum) 2017-03-07 (Uppdateringsdatum) 210817

2017-000278Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Återvinningscentralen i Skyttbrink
DAGELS

Objekt: ÅTERVINNINGSCENTRALEN, SKYTTBRINK, HIMMELSBODAVÄGEN 19, SKYTTBRINK 21

3 Beslut/Delegation --

Beslut om årlig avgift upprättad, se dokument.

DBM § 78

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Elna Topac                    
2017-03-07 (Händelsedatum) 2017-03-07 (Uppdateringsdatum) 210800

Sida 21 av 28



Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2017-000273Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Återvinningscentralen i Fittja
DAGELS

Objekt: ÅTERVINNINGSCENTRALEN I FITTJA, HALLUNDAVÄGEN 4, FITTJA 17:1

25 Beslut/Delegation (Avsyckningsvägen 9) --

Upprättat delegationsbeslut § 120 gällande uppehåll i avfallshämtning vilket medges, se dokument.

DBM § 120

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Sofia Sjöstedt                
2017-03-06 (Händelsedatum) 2017-03-06 (Uppdateringsdatum) 210736

2017-000065Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: SAMLING av (under 2017) inkomna ansökningar om uppehåll i avfallshämtning
DAGSDT

Objekt: BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTARVÄGEN 2, BRONSGJUTAREN 47
Objekt: TINGSBERGSVÄGEN 15, TINGSBERGSVÄGEN 15, TULLINGE 17:61
Objekt: ASPENVÄGEN 229, ASPENVÄGEN 229, TUMBA 7:26
Objekt: FALKBERGSVÄGEN 6, FALKBERGSVÄGEN 6, TULLINGE 19:223
Objekt: BOFINKVÄGEN 14, BOFINKVÄGEN 14, ENSTA 1:99
Objekt: ASPENVÄGEN 221, ASPENVÄGEN 221, TUMBA 7:29
Objekt: KAMOMILLVÄGEN 79, KAMOMILLVÄGEN 79, KAMOMILLEN 90
Objekt: ÅSHÖJDSVÄGEN 14, ÅSHÖJDSVÄGEN 14, KAGGHAMRA 2:99
Objekt: SÖRGÅRDSVÄGEN 9, SÖRGÅRDSVÄGEN 9, NORRVALLA 78
Objekt: AVSTYCKNINGSVÄGEN 9, AVSTYCKNINGSVÄGEN 9, HAMMARSKIFTET 20
Objekt: NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRETSVÄGEN 4, NORRBYVRET 1:32
Objekt: ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 22, ÖSTRA BRÖTA 1:23
Objekt: VINTERVÄGEN 22, VINTERVÄGEN 22, TULLINGE 16:213

2 Beslut/Delegation --DBM § 121Alexsandra 
Hellstén           

2017-03-06 (Händelsedatum) 2017-03-07 (Uppdateringsdatum) 210748
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Föreläggande om försiktighetsmått enligt miljöbalken. Lagrat under dokumentfliken. Skickar en PDF-fil med beslutet till ombud, VAP VA-projekt med E-post.

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2017-000218Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: MILJÖTILLSYN i samband med anläggande av gång- och cykelväg längs Huddingevägen (väg 226) mellan Sky
ALHELL

Objekt: HUDDINGEVÄGEN (mellan Skyttbrink o Tullinge centr), , TUMBA 7:157

3 Beslut/Delegation --

Beslut om årlig avgift upprättat, se dokumentflik.

DBM § 109

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Albert Storby                 
2017-03-03 (Händelsedatum) 2017-03-03 (Uppdateringsdatum) 210671

2017-000259Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Ellte Bil och Försäljnings AB
ALBSTO

Objekt: ELLTE BIL OCH FÖRSÄLJNINGS AB, SKYTTBRINKSVÄGEN 33, SKYTTBRINK 37

3 Beslut/Delegation --

Beslut om årlig avgift upprättat, se dokumentflik.

DBM § 110

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:

Albert Storby                 
2017-03-03 (Händelsedatum) 2017-03-03 (Uppdateringsdatum) 210672
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2017-000250Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Joakim Eriksson Bil AB\Mekonomen, JE Bil
ALBSTO

Objekt: JOAKIM ERIKSSON BIL AB\MEKONOMEN, JE BIL, BERGFOTSVÄGEN 21, HAREN 15

3 Beslut/Delegation --

Beslut om årlig avgift upprättat, se dokumentflik.

DBM § 111

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Albert Storby                 
2017-03-03 (Händelsedatum) 2017-03-03 (Uppdateringsdatum) 210673

2017-000253Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Järna Maskin & Hydraulik AB
ALBSTO

Objekt: JÄRNA MASKIN & HYDRAULIK AB, TUNABERGSVÄGEN 6, TUNAHOLM 2

3 Beslut/Delegation --

Beslut om årlig avgift upprättat. Se dokumentflik.

DBM § 112

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Albert Storby                 
2017-03-03 (Händelsedatum) 2017-03-03 (Uppdateringsdatum) 210677

2017-000255Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - L. G. Bil & Motor AB
ALBSTO

Objekt: L. G. BIL & MOTOR AB, ÅLDERMANNAVÄGEN 5, ROTEMANNEN 7

3 Beslut/Delegation --DBM § 113Albert Storby                 
2017-03-03 (Händelsedatum) 2017-03-03 (Uppdateringsdatum) 210679
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Beslut om årlig avgift upprättat, se dokumentflik.

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2017-000248Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Bilia Personbilar AB
ALBSTO

Objekt: BILIA PERSONBILAR AB, OLVONVÄGEN 10, KIDET 3

4 Beslut/Delegation --

Beslut om årlig avgift för tillsyn upprättat, se dokumentflik.

DBM § 114

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Albert Storby                 
2017-03-03 (Händelsedatum) 2017-03-03 (Uppdateringsdatum) 210681

2017-000257Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Miljöplanering i Tumba AB
ALBSTO

Objekt: MILJÖPLANERING I TUMBA AB, MEKANIKERVÄGEN 14, VERKSTADEN 13

3 Beslut/Delegation --DBM § 115

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Matilda Hermansson
2017-03-03 (Händelsedatum) 2017-03-03 (Uppdateringsdatum) 210484

2017-000179Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Näs by, avloppsanläggning
MATHER
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Objekt till ärendet: Objekt: NÄS BY,  AVLOPPSANLÄGGNING, , NÄS 2:81

3 Beslut/Delegation --

Beslut om ny årlig avgift upprättat, se dokument.

DBM § 116

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Matilda Hermansson
2017-03-03 (Händelsedatum) 2017-03-03 (Uppdateringsdatum) 210695

2017-000180Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Snäckstaviks avloppsreningsverk
MATHER

Objekt: SNÄCKSTAVIKS AVLOPPSRENINGSVERK, , SNÄCKSTAVIK 3:110

3 Beslut/Delegation --

Beslut om ny årlig avgift upprättat, se dokument.

DBM § 117

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Matilda Hermansson
2017-03-03 (Händelsedatum) 2017-03-03 (Uppdateringsdatum) 210696

2017-000182Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Tegelvretens markbädd
MATHER

Objekt: TEGELVRETENS MARKBÄDD, , TEGELVRETEN 2:57

3 Beslut/Delegation --

Beslut om ny årlig avgift upprättat, se dokument.

DBM § 118
Anteckning på händelsen:

Matilda Hermansson
2017-03-03 (Händelsedatum) 2017-03-03 (Uppdateringsdatum) 210706
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

Intressent(er) på händelsen:
Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

2017-000181Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Sturehovs avloppsanläggning
MATHER

Objekt: STUREHOVS AVLOPPSANLÄGGNING, STUREHOV SLOTTET 1, STUREHOV 1:2

3 Beslut/Delegation --

Beslut om ny årlig avgift upprättat, se dokument.

DBM § 119

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Matilda Hermansson
2017-03-03 (Händelsedatum) 2017-03-03 (Uppdateringsdatum) 210707

2017-000178Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: BESLUT om årlig tillsynsavgift - Byrsta kvarns samfällighetsförening
MATHER

Objekt: BYRSTA KVARNS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING, , KÄRRHAGEN S:1

2 Beslut/Delegation årlig kontrolltid --

Beslut om årlig kontrolltid och avgift för livsmedelskontroll, se dok.

DBM § 107

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Tobias 
Karlsson               

2017-03-01 (Händelsedatum) 2017-03-01 (Uppdateringsdatum) 210582

2017-000342Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om registrering av livsmedelsanläggning - Tuncer Pizzeria AB\Uttrans Pizzeria
TOBKAR

Objekt: TUNCER PIZZERIA AB\UTTRANS PIZZERIA, K P ARNOLDSSONS VÄG 53, TUMBA 7:235
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Nr Händelserubrik In/UtFakt.
Händelsedatum

Handl Utlåtandebeslut
Uppdateringsdatum Händelsenummer Bev. datum Bev. orsak Bev. HandlÅtg

3 Beslut/Delegation registrering --

Beslut om registrering av livsmedelsanläggning, se dok.

DBM § 108

Intressent(er) på händelsen:

Anteckning på händelsen:

Objekt till händelsen:
Ärende till händelsen:

Objekt till ärendet:

Tobias 
Karlsson               

2017-03-01 (Händelsedatum) 2017-03-01 (Uppdateringsdatum) 210584

2017-000342Diarienr: Handläggare:

Ärenderubrik: ANMÄLAN om registrering av livsmedelsanläggning - Tuncer Pizzeria AB\Uttrans Pizzeria
TOBKAR

Objekt: TUNCER PIZZERIA AB\UTTRANS PIZZERIA, K P ARNOLDSSONS VÄG 53, TUMBA 7:235
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